

Nils Boesen a/s
Kongemarken 30, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 72 36 45

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022

Nils Friis Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Boesen a/s Kongemarken 30 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 72 36 45
	Stiftet: 8. marts 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Friis Madsen, Formand Mikkel Friis Boesen Madsen Nils Friis Boesen
Direktion	Nils Friis Boesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer samt rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 799.333 kr. mod 1.313.736 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	255.347	467.663
1 Personaleomkostninger	-100.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.094	0
Driftsresultat	152.253	317.663
Andre finansielle indtægter	885.606	1.377.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.850	-10.723
Resultat før skat	1.025.009	1.684.370
Skat af årets resultat	-225.676	-370.634
Årets resultat	799.333	1.313.736
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	502.526	364.142
Overføres til overført resultat	296.807	949.594
Disponeret i alt	799.333	1.313.736

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.753.849	6.052.884
Værdipapirer i alt	6.753.849	6.052.884
Likvide beholdninger	95.983	356.526
Omsætningsaktiver i alt	6.849.832	6.409.410
Aktiver i alt	6.849.832	6.409.410
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.020.000	2.020.000
Overført resultat	4.068.934	3.772.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	502.526	364.142
Egenkapital i alt	6.591.460	6.156.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.490	50.855
Selskabsskat	43.122	89.452
Anden gæld	44.760	112.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.372	253.141
Gældsforpligtelser i alt	258.372	253.141
Passiver i alt	6.849.832	6.409.410
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.020.000	3.772.127	364.142	6.156.269
Udloddet udbytte	0	0	-364.142	-364.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.807	502.526	799.333
	2.020.000	4.068.934	502.526	6.591.460

Noter

	2021	2020	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	100.000	150.000	
	100.000	150.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	12.850	10.723	
	12.850	10.723	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021	2.129.275	1.846.769	2.777.805
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-112.030	533.411	505.970
5. Eventualposter			
Ingen.			